
Resolución de Decanato 741/2024 - EXA -UNSa 
EXP-EXA: 339/2024 - GUTIERREZ, Pablo Daniel - SOLICITA 
RECONOCIMIENTO DE ASIGNATURAS 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
04/09/2024 

VISTO la presentación efectuada por el alumno GUTIERREZ, Pablo Daniel DNI N° 32347020 
mediante la cual solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Contador Público 
Nacional (Facultad de Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales), con la que corresponde a la 
carrera de TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACION (Plan 2012) de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por el docente responsable de la asignatura y el dictamen final de la Comisión de 
carrera de la TECNICATURA UNIVERSITARIA EN PROGRAMACION, obrantes en el presente 
expediente; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE 

ARTICULO 1°._ Acordar al alumno GUTIERREZ, Pablo Daniel DNI W 32347020, reconocimiento de 
asignaturas aprobadas en la carrera de Contador Público Nacional (Facultad de Ciencias 
Económicas, Jurídicas y Sociales) con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Programación (Plan 2012), de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente 
detalle: 

RECONOCIMIENTO PARCIAL 

TECNICATURA CONTADOR PÚBLICO NACIONAL (Facultad de UNIVERSITARIA EN 
PROGRAMACION (Plan 2012) Ciencias Económicas, Jurídicas y Sociales) 

Matemática I más prueba complementaria sobre los 
siguientes temas del programa vigente: 

Matemática para Informática Por - Tema 5: Relaciones y Funciones 
- Tema 6: Funciones Elementales de Variable Real 
- Tema 7: Funciones Trascendentes 
- Tema 8: Estructuras Algebraicas. 

Conceder al alumno GUTIERREZ, Pablo Daniel plazo hasta el 31/12/2026, para dar cumplimiento 
de la prueba complementaria aludida precedentemente. 

ARTICULO 2°._ Notifíquese al alumno GUTIERREZ, Pablo Daniel. Vuelva al Departamento 
Alumnos para su registro. Cumplido. RESERVESE. 

Cr/Get 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - U:.:.:NS=!l _ 

1 / 1 


